

Gdańsk, dnia 21.10.2021 r.

Nr postępowania: ADM.292.2.4.2021

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Realizację ETAPU II zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa oraz zagospodarowanie przyległego terenu Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych Nr 2 w Gdańsku, Al. Gen. J. Hallera 17 w Gdańsku wraz z prawem opcji”.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

1. Czy uziom otokowy i instalacja odgromowa jest przedmiotem oferty ? (występuje w projekcie a nie ma w przedmiarze i tabeli elementów w załączniku nr 1)

Odpowiedź: tabela elementów w załączniku została zaktualizowana, uziom otokowy i instalacja nie jest przedmiotem oferty.

2. Czy instalacja CCTV jest przedmiotem oferty ? (występuje w projekcie a nie ma w tabeli elementów w załączniku nr 1)

Odpowiedź: CCTV, jest przedmiotem oferty, tabela elementów w załączniku została zaktualizowana

3. Przedmiary (kosztorysy inwestorskie) są rozbieżne z załączonymi projektami , brak przedmiarów odpowiadających projektom teletechnicznym .

Odpowiedź: Przedmiary zostały dołączone, uzupełnione w dokumentacji przetargowej.

4. Czy tablica główna jest przedmiotem oferty ? Występuje w przedmiarze a w projekcie jej nie ma . Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji

Odpowiedź: Tablica główna to istniejąca i jest w przedmiarze jako wymiana na nową, wraz z uzgodnieniem schematu u Operatora przez Wykonawcę

5. Czy tablica TR-W jest przedmiotem oferty ? Występuje w projekcie rys. E-1, E-6 - brak schematu tej tablicy . Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji .

Odpowiedź: Schemat tablicy TR-W znajduje się na rysunku E-12

6. Dotyczy zabudowy meblowej. W jaki sposób Zamawiający widzi spełnienie wymagań opisanych w projekcie "ZABUDOWA MEBLOWA - SZAFY"?

☐ jest tam zapis (pisownia oryginalna): "Zabudowa meblowa mają posiadać certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-1 oraz PN-EN 527-2 wystawione przez niezależną jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA (Polskie Centrum Akredytacji)" - w jaki sposób można to spełnić biorąc pod uwagę zapis na rysunku : OSTATECZNA LOKALIZACJA I WYMIARY ZABUDOWY MEBLOWEJ BĘDĄ USTALONE Z ZAMAWIAJĄCYM NA ETAPIE REALIZACJI; jeżeli do końca nie znamy wymiarów szafy to trudno wystawić dla niej certyfikat. Jeżeli taki certyfikat ma być wystawiony po wykonaniu i montażu szafy to jest to sprzeczne z zapisem w SWZ: "Przed użyciem i wbudowaniem wyrobów i materiałów budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia dokumentów potwierdzających, że wszelkie materiały, systemy, produkty, rozwiązania posiadają wymagane Prawem, aktualne świadectwa ...".

☐ jest tam też zapis, że: "szafa posiada certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-1 oraz PN-EN 527-2 wystawione przez niezależną jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA (Polskie Centrum Akredytacji)" - czy każda szafa powinna mieć taki certyfikat?

☐ czy obudowa MDF tych szaf powinna być gr. 50 mm a półki gr. 30 mm?

Odpowiedź: zgodnie z zapisem w projekcie - zabudowa meblowa przeznaczona do intensywnej eksploatacji, wszystkie szafy (RZUT III PIĘTRA - ZABUDOWAMEBLOWA - SZAFY) muszą spełniać wspomniane certyfikaty dla zapewnienia wysokiej jakości

- zgodnie z zapisami w projekcie - obudowa 50 mm, a półki 30 mm

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, zmienia treść pkt V SWZ, w ten sposób, że po ust. 3 dodaje nowy ust. 3a o treści: Przy określeniu wymogów w zakresie norm, zamawiający wskazuje to jako wymóg spełnienia tych norm lub równoważnych – w zakresie każdego elementu opisu przedmiotu zamówienia, czy załącznika w którym określono takie normy.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia 05.11.2021 r. do godziny 10:00 – otwarcie ofert 05.11.2021 r. godzina 10:05.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść pkt. XI.1 SWZ i nadaje mu nową treść:
1. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu wynosi 30 dni tj. do dnia 04.12.2021 r.